
ВІНЬКОВЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
ЯСЛА-САДОК №2  КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 

 
НАКАЗ 

18березня 2020р.                                                                                                                                                    № 26                  

Про запровадження дистанційної роботи​
на період карантину у Віньковецькому ЗДО 
ясла-садку № 2 комбінованого типу 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», постанови 
Кабінету Міністрів України постановою від 11.03.2020 № 211 з метою запобігання поширенню коронавірусу 
COVID-19, наказу МОНУ № 406 від 16.03.2020 р. «Про організаційні заходи для запобігання поширенню 
корона вірусу COVID-19». 

НАКАЗУЮ: 

1.Запровадити з 18.03.2020 по 03.04.2020 гнучкий (дистанційний) режим роботи педагогічним працівникам:
​  

1. Чорна Т.Г.   
2. Підгурна В.А. – вихователь-методист 
3. Підгурна Л.М. – сестра медична  
4.Путера С.Л..  – інструктор з фізкультури 
5.Підфігурна Т.Г. – практичний психолог  
6. Любовецька Л.Ф. – вчитель-логопед 
7. Лиса М.М. – муз. керівник 

 
2.Педагогічним працівникам: 
 
2.1. Розробити індивідуальний план роботи на час карантину (18.03.2020 – 03.04.2020) та надати на 
затвердження завідуючій.    
                                                                                                                             Дата: 18.03.2020 р. 

вихователь-методист Підгурна В.А. 
 
3. Упродовж робочого часу, на дистанційному режимі роботи, працівники зобов’язані: 

3.1.Виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором; 
3.2. Відповідати на дзвінки керівника; 
3.3. Перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи; 
3.4. Організувати та проводити за розпорядженням керівника роботу вище вказаних педагогів з 
використанням дистанційних технологій; 
3.5. Складати або корегувати плани роботи, готувати навчальні матеріали (презентації, стенди, 
плакати, дидактичні матеріали), писати конспекти занять; 

​ 4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                                               Директор ________________ Чорна Т.Г. 

 


